CITTA’ ] GUSA
SETTORE VII

INAZIONE DIRIGENZIALE

Annotaty al reglstre

ﬂm%mg% 401 1L OGGETTO: Prorvogs del contratio di locazione , pey Vinmobile di via M.
Ipdata ¢ & 14" Rapisardi 8°111 di proprietd del dott. Ignazic Ottavianc.

me 3017
N°ii;i Settore VII® Delibera di G.M. ( di indirizzo } n°936/20.12.2004

DATA: 24 - 12- Zoeit,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEY E@N@ig: ,
’}??’Q’ AR Q}(\ag"" ;“‘,"“’\‘9&"_/0’3\”%’&;,#%‘5‘— ¢4 A %@\‘%ﬁw “4 Z)‘& }{'}Lﬁ
| ;

?’"N\%{

- :f:_‘.' LA e . :-quulﬁ%zégﬁi e :
2072/64

2004-1e5.1996 “23m

i

L RAGIONIERE CAFO
Tl

L’annc duemilaquattro (2004), il giorno ventiquattro del mese di Dicembre nell’Ufficio del
Settore VI, il Dirigente ing. Francesco Poidomani ha adottato la seguente determinazione:



.

2

Lad

1L DIRIGENTE

. Vista la delibera di GM. { di indirizzo ) n°936/20.12.2004 , con la quale la Giunta Municipele ha

approvato la proposta del  Dirigente del Settore VII autorizzandolo 2 provvedere alla
predisposizione di tutti gli atti necessari per procedere alla proroga, di aliri tre mesi, del contratto
di locazione dell’unita immobiliare a secondo piano dell’edificio sito in via M. Rapisardi n°111,
di proprieta del dott. IGNAZIO OTTAVIANQ ;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita contabile, nonché
Vattestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore 3°( Ragioneria ).

DETERMINA

Di prorogare, conseguentements al motivi esposti nella proposta ( parte integrante ) della delibera
di GM. ( di indirizzo ) n°936/20.12.2004, la durata del contratto di locazione dell’unita
immobiliare a secondo piano delledificio sito in via M. Rapisardi n°111 di proprieta del dott.
IGNAZIO OTTAVIANQ, di altri tre mesi , ed alle stesse condizioni contrattuall,

Imputare la spesa trimestrale di €.774.69 relativa al fitto dei locali oltre ad €. 77.47 trimestrali per
spese condominiali, per complessivi €.852,16, stesse funzioni al Cap.2352, bilancio 2004, residui
1996 (impegno 97) - liquidazione 2072/04 (8.50% per spese generali art.18 L.R. 61/81);
Autorizzare il Servizio di Ragioneria di questo Comune all’emissione dei mandat di pagamerito
connessi alla superiore liguidazione.




SETUORE FPINANGS B CQONTARILIUES
i attests Lz regoelariti contabile di oul allfart. 535, wo.l deellis leggs

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

¢i attesta la copertunra finanziarisa

- T1 sottoserittc Messo comunale atbtesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretoric, per la durata di giorni sette, copia della
suestess determinazione dirigengiale, e di averne Lrasmessc wople,
r;spgttzvameﬁtaﬁ al Sindaco.

addi. whlatf- 71 MESSC COMUNALE
e
Sy
o MNM“‘g e af r’fgfé’ »%; i g e ©7

e
11 sottoscritto Messo comunale attesta il compimanto éei suindicato
pex;@éa di pubblicazione e cioé dals /gﬁé?{al;,,if@z’& +
Bddl. ?f@fJus
’ II MESSO COMUNALE




